关于股东所持公司股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示：

本次股份转让是为了维护公司控制权稳定，深圳市惠程电气股份有限公司

（以下简称“公司”）控股股东中驰惠程企业管理有限公司（以下简称“中驰惠

程”）及田勇先生分别将其通过华宝信托有限责任公司-大地 9 号单一资金信托

（以下简称“大地 9号”）和华宝信托有限责任公司-大地 6号单一资金信托（以

下简称“大地 6 号”）持有的公司股份转由北京信中利投资股份有限公司（以下

简称“信中利”）承接受让，系在公司实际控制人控制的不同主体之间进行的股

份转让，本次股份转让前后，公司控股股东持有的公司股份和实际控制人合计持

有的公司股份均未发生变化，公司的控股股东和实际控制人未发生变化。

公司接到控股股东中驰惠程的通知，由于大地 6号和大地 9号存续期即将届

满，为了维护公司控制权的稳定，中驰惠程及田勇先生于近日分别将其通过大地

9 号、大地 6 号持有的公司股份 13,128,805 股、12,757,842 股以大宗交易方式

转由信中利承接受让，具体情况如下：

一、本次股份转让概述

大地 6 号、大地 9 号分别于 2016 年 9 月至 12 月期间、2016 年 11 月至 12

月期间在二级市场通过集中竞价方式增持公司股份 12,757,842股和 13,128,805

股，大地 6号的 B类权益受益人为田勇先生，大地 9号的 B类权益受益人为中驰

惠程，详见公司于 2018年 6月 4日在巨潮资讯网披露的《详式权益变动报告书》。

由于大地 6号和大地 9号存续期即将届满，为了维护公司控制权的稳定，近

日信中利以大宗交易方式承接受让中驰惠程及田勇先生分别通过大地 9号、大地

6号持有的公司股份 13,128,805 股、12,757,842股，其中 2018 年 11月 30日信

2

中利通过大宗交易方式以 10.54元/股承接受让大地 9号持有的 13,128,805股公

司股份，2018 年 12 月 3 日信中利通过大宗交易方式以 10.91 元/股承接受让大

地 6号持有的 12,757,842股公司股份。

本次股份转让前后，公司实际控制人通过中驰惠程、共青城中源信投资管理

合伙企业（有限合伙）（以下简称“中源信”）、共青城信中利宝信投资合伙企

业（有限合伙）（以下简称“信中利宝信”）、信中利、大地 6号和大地 9号持

有公司股份情况变化如下：

股东名

称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（股）

占总股本比

例（%）

股数

（股）

占总股本比

例（%）

中驰惠程 84,557,366 10.39 84,557,366 10.39

中源信 17,223,762 2.12 17,223,762 2.12

信中利 1,267,080 0.16 27,153,727 3.34

大地 6号 12,757,842 1.57 0 0

大地 9号 13,128,805 1.61 0 0

信中利宝信 104,929,778 12.89 104,929,778 12.89

合计 233,864,633 28.73 233,864,633 28.73

二、其他事项说明

1、本次股份转让不会引起公司控股股东、实际控制人变更。

2、本次股份转让不存在公司实际控制人、中驰惠程及其一致行动人尚在履

行的承诺事项因本次股份转让而违反规定的情形。

3、本次股份转让符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等法

律法规、部门规章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

4、本次股份转让完成后，田勇先生、大地 6 号、大地 9 号将不再持有公司

任何股份，其与中驰惠程、中源信的一致行动关系将解除。

5、公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬

3

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司

   董 事 会

   二零一八年十二月四日